様式第７号（第１１条関係）
年　　月　　日

徳　島　市　長　殿
所　在　地
学　校　名
学　校　長

[bookmark: _GoBack]
補助金交付概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け徳島市指令文ス第　　　号で交付決定を受けた次の補助金について、徳島市立小・中学校及び高等学校音楽コンクール等参加補助金交付要綱第１１条の規定により概算払を受けたいので、次のとおり請求します。
　なお、補助金交付額が確定した際に返還額が発生したときは、市長が定める期限までに返還することを誓約します。

　１　補助金名　　　徳島市立小・中学校及び高等学校音楽コンクール等参加補助金

　２　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　３　概算払請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　４　請求理由